
o*/ /6/.ž/
fLłt.".r('p-,7l-n u } ) 7,///v'

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 2o1'6l33t0/0060, uzavřené dne 23. 05. 2016 podle s 2586 a násl. zákona č.

89/2072 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník),

sMtUVNí STRANY

u obĺednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
lČo: 60].08631
Dlč: cz6oL08631
bankovníspojení: ČsoB, a's'
č. účtu:
telefon:
fax: ! I -'^

e-mail: 'ľ',

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng' Fĺalková Gabrĺela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnĺkánĺ: Rosice tSL,Zelená louka,533 53 Pardubice
společnostjezapsána vobchodním rejstříku u Krajského soudu vHradci Králové, oddíl B, vložka
2435 ..;

Zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
lčo: 46506934
DlČ: cz465a6%4
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-maĺl:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa,, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng' -.--' 4lĹl\u, v9vv9

!,'' 
l'r- .:i-ll_a^.,h.^,^J^,.^í)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač'.89lŻ0L2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodotek č. 7 ke Smlouvě o dĺto - Pordubice, u. Šte1dnikovo - konalĺzoce Strano 7/2



ll. pŘroľvlĚľ DoDATKu

Smluvní strany se, na základě výsledku jednání v jednacím řízení bez uveřejnění' dohodly na

provedení dodatečných stavebních prací, v souladu i čtánł'' lV, odst' 4/ a článkem X" odst' 2/

základní smlouvy o dílo.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny V souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací

spočívajícĺch ve vybourání betonovýcn a železobetonových konstrukcí nevyužívaných tepelných

kanálů á koIektorů včetně likvidace suti a odpadů a souvisejících prací'

clánetĺ lv. CENA DíLA, odst' 1,/ se mění následovně:

L/ Cenadíla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotoviĺele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena dle základní smlouvy o dílo, bez DPH

Cena dle Dodatku č.1, bez DPH

Lo,574,448,-Kč,

488.Ą67,-Kć

rÍllt'
Cena celkem dle SoD a Dodatku č' 1, bez DPH 11,062.915,- Kč

(slovy: jede náctmilionůšedesátdvatisícedevětsetpatnáct korun českých)

lll. zÁVĚREčruÁ usrłľoVENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 23. 05' 201"6, nedotčena tímto Dodatkem č' 1'

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu'

Tento Dodatek č' L je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichž- každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti on"m p'oopĺsu oprávněných zásiupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, Že došlo k ,lohodě v celém rozsahu'

Příloha: Položkový rozpočet v rozsahu Dodatku č' 1

. )s'./')-/(. .rdne...2)'7. l*ĺć'
V Pardubicích dne .łł-'/' )- / é V Pardubicícl

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. lJeništa
Předseda představenstva
KV|S Pardubĺce a.s,

předseda představenýa
Vodovody a kanalizacő Pardubĺce, a's'

v0Ü ýV(}l)Y A lť'/,Nt1'l"ĺXl\CE
PrtrtDUBl{E, a'ĺ'

ĺ'colélro 2O1ń,5w 02 PAPpUElcE"-Tćä-aoto 
nó rĺ olČ cz60ĺ0o631'-đn 

xs Hx, od<Jíl B, vloŽka 999
ĄÔ

Dodotekč'7keSmlouvěodĺto.Pardubice,u,Šte1ónikova-konolizace
Strana 2/2


